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2001 – 10.1. – 20.3.
30.10.2008
TAMMIKUUN 10, 2001 – MAALISKUUN 20, 2001

20.3.2001
Kevät tulee ja SPORT-tori lähestyy: 5.5.2001 iloinen koko perheen tapahtuma
Tapanilassa
JH, 13:01

Kaikki isot ja pienet tapanilalaiset liikkeelle lauantaina 5.5.2001! Erän perinteinen SPORT-
tori tarjoaa sekä markkinahumua että lasten liikuntaryhmien kevätnäytöksiä klo 10-14
Tapanilan urheilukeskuksessa.

Tutustu klo 10.00-11.15 lapsesi kanssa lasten eri liikuntaryhmiin avoimien ovien ryhmissä.

15 minuutin aktiivinen esittely liikkarista, satujumpista, temppukouluista ja lasten
urheilukouluista Eräsalissa. Anna lapsesi kokeilla liikunnan iloa!

Lisätietoja Erän toimistosta, puh. 350 7470.

08.2.2001
Tapanilan Tuuli kootaan nyt!
tsh, 12:07

Tapanilan Tuuli ilmestyy jälleen huhtikuussa. Kirjoituksia ja ilmoituksia otetaan vastaan
20.3. asti. Katso lisätietoja ja edellinen lehti täältä

31.1.2001
Helsingin kaupunginosayhdistysten liitto kokoontui
tsh, 00:19

Erikoiskirjeenvaihturinne raportoi.

Osallistuin tänään Helkan (Helsingin kaupunginosayhdistysten liitto)
puheenjohtajakokoukseen. Olin joko nuorin tai toiseksi nuorin, muut olivat aika paljon
vanhempia. Enkä minäkään enää ole aivan junnu.

Helkan jäsenmäärä tällä hetkellä on 60, jonossa on 2 yhdistystä. Toinen näistä on Puu-
Vallila, toinen taisi olla eteläiset kaupunginosat.

Kokouksessa Jussi Vuorinen kaupunginsuunnitteluvirastosta esitteli ensin yleiskaavan
tilannetta. Yleiskaavan kommentointiaika oli viime kesäkuun loppuun asti. Painopisteenä on
”seudullisen kehityskuvan valmistely”. Edellinen käsittely kaupunginhallituksessa oli
vuodenvaihteessa, keväällä ksv esittelee suunnitelman valtuustolle.

Kaupunginsuunnittelulautakunta on vaihtunut kokonaan, ainoa vanha jäsen on nyt
puhiksena. Lautakunnalle suunnitelma esitellään ensi viikolla asukkailta saatuine
kommentteineen. Asukaskommentteja on kerätty viime keväänä ”paja”-menetelmällä.
Asukkaiden kommenteista on kerätty raportti, joka on nyt myös Helkalla.



Seudun kehityksen parissa on työskennellyt myös työryhmä, jossa on ollut edustus hki-
vantaa-espoo-kauniainen-sipoo. Työryhmän tulokset on nyt julkaistu osoitteessa
http://www.seutuvisio.net/. Tutustukaa.

Yleiskaavaluonnos viedään päätettäväksi syksyllä lautakuntaan, jonka jälkeen vielä kerätään
lopullisesta esityksestä asukkaiden mielipiteitä. Lopullisesti kaavan pitäisi olla valmis 2002
aikana, ehkä kuitenkin vasta 2003.

Raimo Nenonen Helkasta esitteli tämän jälkeen Helkan kaupunkisuunnittelutoimikunnan
raportin huhtikuulta vuosi sitten. Toimikunta oli puuttunut muutamiin kohtiin
suunnittelussa ja huomauttanut mm. asemakaavan valmistelun ja yleiskaavan valmistelun
järjestyksestä. Monilla yleiskaavoitukseen kuuluvilla alueilla on käynnissä jo täysi työ
asemakaavan tekemiseksi.
Yleiskaavaan mahdollisiksi rakennusalueiksi merkittyjen alueiden valintakriteereitä ei olla
kerrottu missään, Vuorinen kommentoi, että ne valitaan ”yleisten periaatteiden” mukaan.
Päälauseena Helkan raportissa oli se, että suunnittelun tavoitteeksi palautetaan
elinvoimainen ja hyvä kaupunkympäristö ja että kaikki muut tavoitteet asetetaan sille
alisteiseksi.

Yleiskaavaan liittyen vielä kaupunginsuunnitteluviraston toimintasuunnitelma on tulossa
tänään 1.2.

Alustusten jälkeen tehtiin pari ryhmätyötä, joissa kerättiin kaupunginosayhdistysten kevään
painopistealueita. Tapanila-seuran painopistealueet ovat tänä keväänä Mosa herää,
katusuunnitelma ja sen toteutus sekä yleiskaavan kommentointi.
Keskustelin yleiskaavasta, lähinnä Malmin kentästä, parin Malmi-seuran edustajan kanssa:
mielenkiintoista, että viime kesän asukaskyselyssä Malmin lentokentän lakkauttamista ovat
asukkaat kannattaneet laajalti. Helikopterimelu kuulema häiritsee. Malmi-seura ei ole
ottanut kantaa asiaan.

Vaihdoin myös muutaman sanan Siltamäki-Suutarila seuran puheenjohtajan kanssa. Hän
pyysi Tapanilasta kommenttia koillisen palvelulinjan toiminnasta ja/tai tarpeesta Tapanilan
seudulla. Vanhuksille pitäisi kuulema olla tällainen linja, miksei muillekin.

Muut kommentit:

– Helkan www-kehitys on alkamassa, työhön on palkattu ihminen.
– Uusi Vanha Vallila -seura on tehnyt talon kuntokartoituslomakkeen, jota lupautuivat
antamaan käyttöön tarvitsijoille.
– Töölö-seura vastustaa Taivallahden kylpylän rakentamista
– pk-seudun rakentamisen sijaan ehdotettiin nauhakaupunki-ajattelua radan varteen. ksv-
vuorinen lykkäsi palloa Uudenmaan liiton (?) suuntaan
– Kokouksessa mainittiin sana ”demokratia” n. 6 kertaa.

24.1.2001
Perustietoja Tapanilasta
tsh, 11:04

Helsingin kaupungin www-sivuilta löytyy mielenkiintoista numerotietoa Tapanilastakin.
Tiedot löytyvät Helsingin osa-alueita esitteleviltä sivuilta. Sivu on linkitetty Tapanilan
infosivulle – MosaWWW:n etusivun otsikko TAPANILA.

20.1.2001
Keskustelu Malmin kentästä on avattu!
tsh, 23:18



Malmin lentokenttäalueen rakentamisesta on esitetty monenlaisia suunnitelmia.
Kynnysehtona tuntuu olevan vastaavan paikan löytäminen lähietäisyydellä Helsingistä.
Kunnollista toiminnan jatkumisen takaavaa paikkaa ei ole löydetty.

Nyt valittu valtuusto tulee päättämään asiasta lähiaikoina. Kerro mielipiteesi keskustelussa

12.1.2001
Helsingin kaupunki palkitsi Tapanilan nuorisotalon
JH, 16:54

Tapanilan nuorisotalon vastaava nuoriso-ohjaaja Sanna Pohjonen vastaanotti Helsingin
kaupungin nuorisotoimenjohtaja Kari Naalisvaaralta pääkaupungin 450-vuotisjuhlamitalin.
Mitali myönnetiin hyvin jatkuneesta yhteistyöstä ja erinomaisista tuloksista nuorisotyössä.

Tapanilan Erä ylläpitää vuonna 1993 solmimansa sopimuksen mukaisesti Tapanilan
nuorisotaloa. Helsingin kaupungin teettämän nuorisotaloselvityksen mukaan Tapanilan
nuorisotalo on toiminnassaan onnistunut erinomaisesti. Tapanilan nuorisotalon toiminnalle
on ollut leimallista turvallinen ilmapiiri ja ammattitaitoinen henkilökunta. Nuoriso-
ohjaajien johdolla Tapanilan nuorisotalo on eräs niistä nuorten tukikohdista, joissa nuoret ja
varhaisnuoret voivat olla varmoja siitä, että eivät kohtaa häiriöitä tai päideongelmia.
Mahdollisuudet laajaan kerhotoimintaan ja helppo integroituminen liikuntaan antavat
Tapanilan nuorisotalon toiminnalle oman ilmeen.

10.1.2001
Bussilinkit korjattu!
tsh, 22:48

Bussit-sivulla olleet rikkonaiset linkit on korjattu. Nyt ajantasaista tietoa löytyy taas helposti.
Uutuutena pysäkkiluettelot ja Tapanilan alueen linjakartta! Tutustu!

2001 – 21.3. – 17.5.
30.10.2008
MAALISKUUN 21, 2001 – TOUKOKUUN 17, 2001

17.5.2001
Erän uudisrakennus edistyy
tsh, 19:36

Hesari uutisoi tänään isosti Erän uuden hallin rakentamisesta. Hyvällä tsägällä paikka on
valmis jo ensi vuoden aikana

Lue lisää Helsingin Sanomista

15.5.2001
Hirvi Tapanilassa
tsh, 09:41

Tänä aamuna on Tapanilan pihoja kierrellyt hirvi. Puoli kahdeksan aikoihin hirvi oli käynyt
ainakin Mikon pihalla, kerrottiin päiväkoti Impivaarassa. Impivaaran henkilökunta
suhtautui mahdolliseen riskiin rauhallisesti, onhan alueen ympärillä vahva aita.

Poliisi tutkii mahdollisuuksia ohjata hirvi ulos alueelta ehjänä.



06.5.2001
Mosa heräsi ennätysyleisön voimin
tsh, 21:49

Mosa herää keräsi tänä vuonna jopa toistatuhatta kävijää. Viileä, aurinkoinen ilma innosti
ihmiset liikkeelle sankoin joukoin.
Torilla nautittiin Suutarilan yläasteen musiikkiluokan bändin leppoisasta soitosta,
kirpparipöytien annista, Tapanilan kotien puolesta ry:n hernesopasta, Tapanila-Seura ry:n
simasta ja pullasta, luokkatoimikuntien tarjoiluista ja VPK:n paloautoajelusta.

Tapanilan Erän Kristiina Liikanen veti keppijumpan, johon Jaakko Hannula sai rekrytoitua
täyden yleisön – kaikki kepit (ja keppipussikin) olivat käytössä. Juhlapuheessa Leena
Saviranta puhui alueen asumisympäristön kehitysnäkymistä.

Tapanila-Seuraan liittyi parikymmentä uutta jäsentä, joka varmasti virkistää seuraa ja antaa
mahdollisuuksia yhä aktiivisempaan toimintaan.

Spontaani, yleisön ehdotuksesta aloitettu nimikeräys Malmin lentokentän säilyttämisen
puolesta keräsi 145 allekirjoitusta ilman sen suurempaa mainostusta. Tämä tukee Tapanila-
Seuran jo julkisuudessakin ehdottamaa kentän toiminnan jatkamista nykyisellään.

Mosa herää oli tänä vuonna viihtyisä ja leppoisa kyläjuhla, joka taas nosti ihmiset
talvikoloistaan hereille. Tämä nousu sammutetaan 11.8. Falkullan latotansseissa – nähdään
siellä!

18.4.2001
Tapanila-Seura: MALMIN LENTOKENTT EI SAA SIIRT
tsh, 13:48

Useat poliitikot ovat alkaneet näkyvästi kiirehtiä Malmin lentokentän
siirtämistä ja alueen ottamista asuntorakentamiseen. Paikallisten
asukkaiden ajatukset eroavat paljon heidän näkemyksistään.

Kentän säilyttämistä nykyisellä paikallaan sitä aktiivisesti kehittäen
ei ole selvitetty, vaan pelkästään mahdollisia rakennuspaikkoja uudelle
lentokentälle. Toimivan lentokentän uhraaminen pääkaupungissa tuntuu
suurelta tuhlaukselta, kun muissakin pääkaupungeissa (esim. Tukholma)
vastaavat kentät pyritään säilyttämään.

Malmin lentokenttä avattiin 65 vuotta sitten kaukana Helsingin
keskustasta. Nykyään se on yksi harvoja Koillis-Helsingin henkireikiä
tiivistyvän kaupunkirakenteen keskellä. Se palvelee lentämällä
liikkuvien ihmisten lisäksi monia erilaisia intressiryhmiä alueen
ulkoilevista asukkaista luontoharrastajiin. Nykyisellään alueen
toiminnasta hyötyy paljon suurempi ihmisjoukko kuin ne 14 000 ihmistä,
jotka alueelle suunnitellaan asutettavan.

Kustannusarviot uuden kentän rakennuskustannuksista ovat satoja
miljoonia markkoja. Kenttäalueen muuttaminen asuntorakentamiseen
sopivaksi paaluttamalla 15-metrinen suo maksaa lisäksi ainakin kymmeniä
miljoonia. Tämä kustannus jää meidän helsinkiläisten ja alueen tulevien
asukkaiden maksettavaksi.

Kotikylämme Tapanila on asutettu viime vuosisadan vaihteessa. Alue on
pysynyt vehreänä puutarhalähiönä aktiivisen asukastoiminnan ansiosta:



kerrostalorakentaminen saatiin 20 vuotta sitten estettyä. Alueen
kulttuuriarvoa ei pysty nyt kiistämään kukaan.

Malmin lentokenttä on tärkeä ulkoilu-, harrastus- ja liikennekeskus
meille mosalaisille. Helsinkiläisinä lähialueen asukkaina pyydämme
kaikkia osapuolia säilyttämään Malmin kentän lentokenttänä ja sallimaan
sen kehittämisen kaikkien helsinkiläisten monipuoliseksi
toimintakeskukseksi.

Tapanilassa, 17.04.2001
Timo Hyvönen
Varapuheenjohtaja
Tapanila-Seura ry
timo.hyvonen@iki.fi

——————————–

Kommentoi aihetta keskustelupalstalla

09.4.2001
Lasten liikunnan avoimet ovet koko perheelle lauantaina 5.5. SPORT-torin yhteydessä
JH, 14:24

Lauantaina 5.5. järjestävät Erän lasten liikuntaryhmien ohjaajat lasten eri ryhmien esittelyn
sekä lapsille että aikuisille. Tapahtuma alkaa Eräsalissa klo 10.00, ja tarkoituksena on, että
lapset vanhempineen kiertävät eri pisteissä tutustuen liikuntaleikkikoulujen, satujumppien,
temppukoulujen ja lasten urheilukoulujen malleihin. Lapset saavat oman liikuntapassin, ja
siihen kerätään tapahtuman ja muun SPORT-torin yhteydessä tarroja ja leimoja. Tapahtuma
on luonnollisesti ilmainen.

Tapanilan lapset esittävät SPORT-torin näytöksissä klo 10-14 omien liikuntaryhmiensä
kevätnäytöksiä! Tervetuloa koko perheen voimalla vahvistamaan tapanilalaisten omaa
hyvinvointia ja aktiivista liikuntainnostusta!

24.3.2001
Windsorin iloiset rouvat – ensiesitys tänään!
tsh, 09:39

Shakespearen näytelmä Tapanilan työväen näyttämön 90-vuotisjuhlanäytäntönä tänään
lauantaina työväentalolla kello 18! Seuraavat esitykset su 25.3. klo 16, to 29.3. klo 19, su 22.4.
klo 16.

Ohjaus Jouko Kivi.

21.3.2001
TAPANILA SEURAN KEV TKOKOUS 27.3.2001
tarja, 13:58

Tapanila Seuran sääntömääräinen kevätkokous
tiistaina 27.3. klo 19.00
Tapanilan ala-asteen ruokasalissa, Veljestenpiha 2
Aluepoliisin luento Tapanilan turvallisuudesta.
Kahvitarjoilu.
Tervetuloa!
Johtokunta



2001 – 20.5. – 9.9.
30.10.2008
TOUKOKUUN 20, 2001 – ELOKUUN 09, 2001

09.8.2001
Pääsetkö avuksi Elojuhliin?
tsh, 11:32

Elojuhlissa tarvittaisiin vielä muutama käsipari auttamaan järjestelyissä. Tarjolla on pieniä
toimitsijatehtäviä, esim. eukonkantokisan ajanottoa, saappaanheiton mittausta yms.

Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä tsh@iki.fi tai toimitsijoihin paikan päällä.

08.8.2001
Elojuhlat lauantaina 11.8 klo 16 -22 – ohjelmaa!
tsh, 12:20

Elojuhlat Fallkullassa 11.8 klo 16 -22

OHJELMA
klo 16.00 Avaussanat, Isännät ja emännät yhdessä

Koko illan voi pihamaalla testata taitojaan
hevosenkengän tarkkuusheitossa sekä puujaloilla kävelyssä.

klo 16.00 – 17.00 Hevosajelua

klo 16.30 – Saappaanheittokisa sekä lapsille että aikuisille.
Palkinnot jaetaan heti kisan jälkeen.

klo 17.00 Laulutrio laulattaa lapsia

klo 18.00 – 19.00 Hevosajelu jatkuu.

klo 18.00 Koko perheen pussijuoksukisa palkintoineen.

klo 18.45 Paras viljelypalsta palkitaan..

klo 19.00 – 22.00 ELO – Elokuun lato-orkesteri tanssittaa.

n. klo 20.00 Akkainkantoa Tanssitauolla, sopivassa kohdassa.

klo 20.00 Sytytetään jätkänkynttilät

Koko illan tarjolla:
Hirvikeittoa, hernekeittoa, makkaroita ja muurinpohjalettuja sekä Kahvila (klo 21 asti)

Viljelypalstojen satoa voi ostaa myyntipisteistä.

TERVETULOA!

30.7.2001
Mosa säästyi sähkökatkolta
tsh, 22:39



Koko muu Helsinki oli tänään pimeänä puolisen tuntia, kun salama löi sähköjohtoon Itä-
Helsingissä. Helsingin energian mukaan sähköä toimitti ainoastaan Tapanilan jakeluasema,
muutoin pääkaupunki oli kokonaan sähköä vailla.

Jälleen jäimme sivuun viikon puheenaiheesta. Hyvä näin.

16.7.2001
Mineriittitehtaan purku aloitettu
tsh, 01:24

Vanhan mineriitti/asbestitehtaan purku on aloitettu. Paikalla on asbestimiehiä laitteineen ja
autoineen, ja katto on jo suurelta osin purettu.

Edistystä!

13.6.2001
Nuori nainen ryösti R-kioskin!
tsh, 23:46

Nuori nainen ryösti puukolla uhaten Tapanilan R-kioskin keskiviikkoiltana klo 19.30. Saalis
oli n. 4000,-.

Ryöstäjä oli noin 20-vuotias nainen, joka oli pukeutunut farkkuihin ja tummaan puseroon
sekä puna-valkoiseen villapipoon. Pakosuunnasta ei ole varmaa havaintoa.

Poliisi pyytää ilmoittamaan ryöstöä koskevat vihjeet Helsingin
rikospoliisin ryöstöjaoksen puhelinnumeroon 09-189 5464.

01.6.2001
Lennokkien yökisat Malmin kentällä
tsh, 12:01

Lauantaina 2.6. aamuyöllä klo 04.00 – 07.30 järjestää Kauniaisten ilmailukerho Malmin
kentällä vapaasti lentävien lennokkien yökilpailun. Säätiedotus lupaa suorastaan loistavaa
lentokeliä, joten komeita liitoja on luvassa.

Yökyöpelit katsomoon!

20.5.2001
Helppoa pihanhoitoa
tsh, 23:01

Kuinka keto perustetaan?

2001 – 23.8. – 1.10.
30.10.2008
ELOKUUN 23, 2001 – LOKAKUUN 01, 2001

01.10.2001
MosaWWW-palvelin vaihtuu – nimi säilyy!
tsh, 11:32



MosaWWW siirtyy nykyiseltä palvelimelta uuteen, tehokkaampaan koneeseen. Tämä siirto
voi aiheuttaa pieniä katkoksia ja/tai toimimattomuuksia. Pyydän kärsivällisyyttä.

Osoite tulee säilymään samana, eli www.tapanila.org jatkaa porskutustaan kuin ei mitään
olisi tapahtunut. Varsinainen siirros tapahtunee ensi viikonloppuna.

terveisin

Timo Hyvönen
tsh@iki.fi

27.9.2001
Perhetapahtumia tarjolla – Kotien puolesta sunnuntaina 30.9.
tsh, 23:49

Tapanilan Kotien puolesta ry järjestää sunnuntaina Kotien puolesta -päivän.

Ohjelma:

– klo 10 koko perheen ulkoilutapahtuma, lähtö Tapanilan työväentalon edestä (Sompiontie
4). Sauvojen kanssa tai ilman!

Osallistujille pullakahvit, lapsille mehua.

– klo 15 alkaa päätapahtuma – ilmaisuyhdistys Tulikärpäset esittää työväentalolla tarinan
”Eukko pikkurilli mustikassa” eli Makeita marjasatuja. Lauluja ja vähän jännitystäkin on
luvassa.

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy!

19.9.2001
Ongelmajäteauto torilla maanantaina 24.9.!
tsh, 23:19

Nyt on hyvä tilaisuus tyhjentää tyhjien patterien varasto – YTV:n ongelmajäteauto on torilla
maanantaina klo 17 – 17.40.

Sinne siis!

16.9.2001
Malmin lentokentällä avoimet ovet
tsh, 23:17

Tänään Malmin kentällä järjestettiin avointen ovien päivä. Tänä aikana tilaisuus oli jopa
maailman mittakaavassa ainutlaatuinen, aika harvalla lentokentällä on nyt avoimet ovet.

Päivän aikana kentän yritykset ja yhteisöt esittelivät toimintaansa. Paikalla olivat
kaupunginosayhdistyksistä Tapanila-Seura ja Puistola-Seura. Malmi-Seura ei osallistunut
tapahtumaan.

Yleisöä tapahtumassa oli yhteensä n. 10 000. Ohjelmassa ei ollut mitään erikoisuuksia, vaan
kentän yhteisöt näyttivät päivittäisen toimintansa eri puolia. Lapset saivat käydä istumassa
oikeissa lentokoneissa, palokunta esitteli kalustoaan ja rytyytti halukkaita mönkijällä tyttö-
tai poikaradalla, Stadin skoudet näyttivät autojaan, Mediheli käväisi näyttäytymässä,
Rajavartioston Dornier ja Super Puma kiepsahtivat kentän päällä, mainoslentäjä
Rocketillaan näytti mainoksensieppausta, DC3 nousi kentältä kuin vanhoina hyvinä aikoina
jne. Yleisölennätykset olivat erityisen suosittuja.



Tapahtuma osoitti jo tällaisenaan, että kentälle löytyy nykymuodossakin paljon käyttäjiä.
Toivottavasti viesti kiirii myös kaupungin päättäjien tietoon eikä seutukunnan viimeistä
avoaluetta täytetä taloilla.

Kuvia tapahtumasta voi katsella täältä.

14.9.2001
MaTaPuPu 20 vuotta!
tsh, 14:53

MaTaPuPu-lehti täyttää tänä vuonna 20 vuotta. Juhlallisuudet järjestettiin perjantaina
VPK:n talolla. Ohjelmassa oli mm. juhlavuoden nuorten kulttuuristipendien jako.
Syntymäpäiväjuhlat olivat iloiset ja riehakkaat, toivotamme MaTaPuPulle paljon antoisia
jatkovuosia.

Tapanila-Seura

26.8.2001
R-kioski ryöstettiin taas lauantaina!
tsh, 08:04

Kaksi huiveilla kasvonsa peittänyttä miestä ryösti R-kioskin myöhään lauantaina. Miehet
uhkasivat myyjää puukolla ja ryöstivät kassasta pienen summan rahaa. Miesten pakosuuntaa
ei tiedetä.

Miehet olivat noin 20-25 -vuotiaita, 170 cm pitkiä ja hoikkia. Toisella ryöstäjistä oli yllään
vaalea neulepusero ja sen päällä vaalea huppari, jalassa harmaat housut. Toisella miehistä oli
siniset farkut ja vaalea collegepuseroon, jonka hihoissa oli tummia poikkiraitoja ja rinnassa
kirjoitusta.

Havainnoista voi ilmoittaa Helsingin rikospoliisin ryöstöjaokselle. Virka-aikana voi soittaa
numeroon 189 5464 ja muulloin numeroon 189 4240

23.8.2001
Joku junan alla..
tsh, 16:48

Iltapäivällä joku jäi junan alle Tapanilan asemalla tänään iltapäivällä. Liikenne hidastui
hetkeksi mutta toimii taas normaalisti.

Surullinen tapaus. Onneksi näitä tapahtuu nykyään niin paljon harvemmin kuin
tasoristeysaikana.

2001 – 15.10. – 2.12.
30.10.2008
LOKAKUUN 15, 2001 – JOULUKUUN 02, 2001

02.12.2001
Romeo ja Julia Tapanilan ala-asteella 2.12.
tsh, 12:22



Shakespearen Romeo ja Julia oli tragedia.

Tapanilan ala-asteen musikaalikurssin Romeo ja Julia on jotain aivan muuta!

Ensi-ilta sunnuntaina 2.12. klo 18.00. Tervetuloa kaikki vanhemmat, ystävät, sukulaiset ja
tuttavat.

Ohjelma 5,-.

29.11.2001
Orkideaklinikka 1.12. klo 18
tsh, 00:13

Tapanilan työväen näyttämö kantaesittää näytelmän Orkideaklinikka lauantaina 1.12.2001
klo 18.

Joukko uusia kasvoja esittäytyy hullunhauskassa kauhukomediassa, jonka Jouko Kivi on
kirjoittanut Tapanilan työväen näyttämölle ja myös ohjannut.

Näytelmä kertoo Kukkaishoitola-nimisestä vuoristoparantolasta, jonne salaperäisesti katoaa
ihmisiä. Parantolassa tehdään terapiahoitojen ohella geenimanipulaatiota, jäsenten siirtoja
ja kauneusleikkauksia. Potilaat on jaettu varallisuutensa mukaan selkeästi kahteen osastoon,
joista rikkaammille potilaille taataan kaikki palvelut, kun taas köyhät potilaat toisinaan
katoavat jonnekin palaamatta enää.

Marpe Hill, tomera eläkeläisneiti, lähtee selvittämään sukulaistyttönsä Violan katoamista,
mutta joutuukin itse parantolassa aivopesun uhriksi. Selviytyykö Marpe tohtori Exituksen
aivoleikkauksesta? Löytyykö Viola? Kuka oikeastaan on salaperäinen roskakuski Timon?
Millaisia ovat Kukkaishoitolan geenimanipulaatiokokeiden seuraukset?

Marpe Hillinä on Eeva-Liisa Turunen. Kukkaishoitolan henkilökuntaa ovat sen johtajana
Paula Kananen, ylihoitajana Kati Kinnunen, tohtori Exituksena Jarkko Laine, tohtori
Rudolfina Timo Blomfeldt, hoitaja Sissinä Elina Toivio sekä entisenä sirkuksen
voimamiehenä bobona Veijo Rahikainen ja apinoidi Gorgona Oleg Fasilov.
Hautausurakoitsijana on Kenneth Toppar ja hänen vaimonaan Seija Hämäläinen. Potilaina
ovat Hannele Aaltonen, Maarit Heininen, Noora Hämäläinen, Sirva Kuortti, Paavo
Nurminen, Janne Toppar ja Jukka Toppar. Salaperäisenä Timonina on Markku Sevander.

Liput 40 ja 20 mk, puoli tuntia ennen ovelta. Esityspaikka Tapanilan työväentalo,
Sompiontie 3. P, I, N ja T -junat, bussit 76 ja 74.

LA 1.12. klo 18
SU 2.12. klo 16
TO 6.12. klo 16
SU 9.12. klo 16
TERVETULOA! KAIKKI!

26.11.2001
Muista tiistain 27.11. tapahtumat!
tsh, 10:35

Muista tulla Tapanila-Seuran syyskokoukseen klo 18 nyt tiistaina 27.11. Jäkälätien koululle!
Kokouksen jälkeen heti 18.30 on kiinnostava keskustelutilaisuus uuden peruskoulun
kehittämisestä ja suunnitelmista.



19.11.2001
Erän lentopalloilijat voitosta voittoon!
tsh, 23:41

Tapanilan Erän miesten kilpajoukkue pelaa lentopalloa miesten 5-sarjassa. Tähän mennessä
menestys on ollut huimaa, kaikki ottelut on voitettu.

Jos haluat tulla katsomaan pelejä tai kiinnostut muuten, löydät otteluohjelman tästä.

12.11.2001
Hiidenkiven koulusta keskustellaan 27.11.
tsh, 22:56

Tapanila Seuran syyskokous tiistaina 27.11. alkaa klo 18.00 Tapanilan ala-asteen Jäkälätien
koululla. Koulu sijaitsee radan itäpuolella.

Samaan aikaan aukeaa luokkatoimikunnan hoitama buffetti ja klo 18.30 alkaa
vanhempainyhdistyksen järjestämä keskustelutilaisuus Hiidenkiven yrityspainotteisesta
koulusta ja sen vaikutuksesta Tapanilassa.

Tervetuloa keskustelemaan Mosan tulevaisuudesta!

Tapanila-Seuran syyskokous 27.11. klo 18.00
tsh, 22:48

SYYSKOKOUS

Aika ti 27.11.2001 klo 18.00
Paikka Tapanilan ala-aste, Jäkälätie 11

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus

2 Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4 Vuoden 2002 toimintasuunnitelma

5 Vuoden 2002 jäsenmaksu

6 Johtokunnan jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot

7 Vuoden 2002 talousarvio

8 Valitaan seuran puheenjohtaja

9 Valitaan jäsenet johtokuntaan erovuoroisten jäsenten tilalle

10 Valitaan seuralle kaksi tilintarkastajaa ja näille varamiehet

11 Päätetään seuran kokouksen koollekutsumistavasta

12 Muut esille tulevat asiat

13 Kokouksen päättäminen
TERVETULOA!



21.10.2001
Keskustelupalsta toimii taas
tsh, 22:41

Hei,

palvelimen vaihdosta johtuen keskustelupalsta on näköjään ollut toimimattomana hetken
aikaa. Vika on nyt korjattu ja järjestelmän pitäisi toimia oikein. Mailaa tsh@iki.fi jos ei toimi.

t. Timo

15.10.2001
Palvelin on vaihtunut
tsh, 22:23

MosaWWW on siirtynyt Internetissä aivan uuteen paikkaan. Helsingin kaupungin Kotikatu-
projekti on tarjonnut sivustolle uuden kodin.

Siirrosta johtuen muutamat palvelut saattavat takkuilla hieman, mm. kuvien linkkaukset
voivat hetken olla rikki. Pyydän kärsivällisyyttä.

2001 – 12.12. – 11.1.2002
30.10.2008
JOULUKUUN 12, 2001 – TAMMIKUUN 11, 2002

11.1.2002
Orkideaklinikka jälleen nähtävänä!
tsh, 16:41

Tapanilan työväen näyttämö jatkaa näytelmän Orkideaklinikka esityksiä sunnuntaina
13.1.2002 klo 16.

Hullunhauskan kauhukomedian on kirjoittanut ja ohjannut Jouko Kivi.

Näytelmä kertoo Kukkaishoitola-nimisestä vuoristoparantolasta, jonne salaperäisesti katoaa
ihmisiä. Parantolassa tehdään terapiahoitojen ohella geenimanipulaatiota, jäsenten siirtoja
ja kauneusleikkauksia. Potilaat on jaettu varallisuutensa mukaan selkeästi kahteen osastoon,
joista rikkaammille potilaille taataan kaikki palvelut, kun taas köyhät potilaat toisinaan
katoavat jonnekin palaamatta enää.

Marpe Hill, tomera eläkeläisneiti, lähtee selvittämään sukulaistyttönsä Violan katoamista,
mutta joutuukin itse parantolassa aivopesun uhriksi. Selviytyykö Marpe tohtori Exituksen
aivoleikkauksesta? Löytyykö Viola? Kuka oikeastaan on salaperäinen roskakuski Timon?
Millaisia ovat Kukkaishoitolan geenimanipulaatiokokeiden seuraukset?

Marpe Hillinä on Eeva-Liisa Turunen. Kukkaishoitolan henkilökuntaa ovat sen johtajana
Paula Kananen, ylihoitajana Kati Kinnunen, tohtori Exituksena Jarkko Laine, tohtori
Rudolfina Timo Blomfeldt, hoitaja Sissinä Elina Toivio sekä entisenä sirkuksen
voimamiehenä bobona Veijo Rahikainen ja apinoidi Gorgona Oleg Fasilov.
Hautausurakoitsijana on Kenneth Toppar ja hänen vaimonaan Seija Hämäläinen. Potilaina
ovat Hannele Aaltonen, Maarit Heininen, Noora Hämäläinen, Sirva Kuortti, Paavo
Nurminen, Janne Toppar ja Jukka Toppar.



Liput 10 ja 5€, puoli tuntia ennen ovelta. Esityspaikka Tapanilan työväentalo, Sompiontie 3.
P, I, N ja T -junat, bussit 76 ja 74.

SU 13.01 klo 16
LA 19.01 klo 14
SU 03.02 klo 16
LA 09.02 klo 16
SU 10.02 klo 16
LA 02.03 klo 14

Tiedustelut: Sirva Kuortti, puh. 345 4440

TERVETULOA! KAIKKI!

07.1.2002
Joulukuuset kokoksi Nuuttijuhlassa perjantaina 11.1
ek, 10:47
Perinteinen Nuuttijuhla Tapanilan ala-asteen koulun pihamaalla perjantaina 11.1 klo 18.30

Mukana ovat musisoivat Nuuttipukit ja muuta iloista ohjelmaa.
Joulukuuset palavat iloisesti kokossa VPK:n valvonnassa.

Buffetista Grillimakkaraa,
lämmintä juotavaa ja pullaa.

Illan järjestää Tapanilan ala-asteen koulun vanhempainyhdistys.

02.1.2002
Yleiskaava 2002:n alueelliset näyttelyt ja paikallispajat on peruttu
tsh, 12:11

Kaupunkisuunnittelulautakunta jätti kokouksessaan 20.12.2001 Yleiskaava 2002-
luonnoksen pöydälle. Lautakunta jatkaa luonnoksen käsittelyä 17.1.2002. Tästä syystä kaikki
jo ilmoitetut alueelliset näyttelyt sekä paikallispajat on peruttu. Asiaan palataan myöhemmin
lautakunnan käsiteltyä Yleiskaava 2002-luonnoksen.

Seuraa Internetsivuja, kohtaa Lautakunta/Esityslistat ja päätökset sekä Valmisteilla oleva
yleiskaava: http://www.hel.fi/ksv/

22.12.2001
Muista ostaa joulukuusi!
tsh, 09:33

Kuusikauppiaat ovat taas torilla. Muista hakea kuusi – joulu ilman kuusta ei ole oikea joulu!

17.12.2001
Erän miesjoukkue jatkoon lentopallossa
tsh, 23:55

Erän miehet voittivat ylivoimaisesti 5-sarjan lohkonsa. Erä ei hävinnyt syksyn aikana yhtään
peliä.

Lue lisää!

15.12.2001
Vilkas sunnuntai 16.12. luvassa
tsh, 12:02



Sunnuntaina tapahtuu Mosassa kaikenlaista. Joulutarjontaa on joka lähtöön.

Tapanilan VPK:lla alkavat joulumyyjäiset klo 10 ja jatkuvat iltapäivään klo 15 asti.
Tilaisuuden järjestävät Mosan käsityöystävät ja tarjolla on käsitöitä, havuja, lasitöitä,
kynttilöitä, saunavastoja ym. Kanttiinista saa kahvia.

Myös klo 10-15 on Tapanilan urheilukeskuksessa Erän perinteinen joulutapahtuma.
Myyjäiset, puffetti, liikuntanäytöksiä, joululahjatavaroita ja lahjaideoita.

Samoihin aikoihin klo 11-16 on Fallkullassa joulurauhan julistus. Joulukuvaelma esitetään
11.30, 13.00, 14.30 ja 15.30. Tiernapoikia taas näkee klo 12, 13.30 ja 15.00. Ohjelmassa on
jouluaskartelua, havukranssipaja, hevos- ja paloautojajelua, puuroa, makkaraa, joulupukki ja
kahvila. Järjestämässä ovat Malmin srk, Helsingin 4H-yhdistys, Tapanilan vpk ja
Nuorisoasiainkeskus (Fallkullan eläintila).

Tapanilan Kotien Puolesta ry järjestää ruokailun työväentalolla klo 13-14. Lapsille ruoka on
ilmaista, muilta pieni korvaus.

Illalla klo 18 on Tapanilan kirkossa joululaulutilaisuus. Tapanilan kantaattikuoron johdolla
kuullaan kauneimpia joululauluja.

12.12.2001
Keskustelua Hiidenkiven koulusta torstaina 13.12. klo 18
tsh, 15:52

Torstaina klo 18 vanhempainyhdistys järjestää Jäkälätien koululla avoimen
keskustelutilaisuuden Hiidenkiven kouluprojektista. Tervetuloakuuntelemaan ja
keskustelemaan.


